
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 16 

april 2024 tot wijziging van de Subsidieregeling water en bodem 

Noord-Brabant in verband met het verlengen van de openstellingstermijn 

(Derde wijziging Subsidieregeling water en bodem Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling water en bodem Noord-Brabant te wijzigen in 

verband met het ophogen van het subsidieplafond; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling water en bodem Noord-Brabant 
De Subsidieregeling water en bodem Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 1.10, onderdeel b, komen de onderdelen 1° tot en met 3° te luiden: 

1°. € 5.115.660,00 voor projecten die worden uitgevoerd in het beheergebied van het Waterschap Aa 

en Maas; 

2°. € 4.668.039,95 voor projecten die worden uitgevoerd in het beheergebied van het Waterschap 

Dommel; 

3°. € 1.854.426,35 voor projecten die worden uitgevoerd in het beheergebied van het Waterschap 

Brabantse Delta; 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 16 april 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 5516 

PROVINCIAAL BLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 5516 23 april 2024 1 


